

*SUS-Service ApS  
Høgelundvej 24  
6500 Vojens*

*CVR-nummer: 42 45 11 77*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(3. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SUS-Service ApS Høgelundvej 24 6500 Vojens
	CVR-nr.: 42 45 11 77
	Stiftet: 8. juni 2021
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Zielinski
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Storegade 21 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	Kapital ejer, over 5 % SUS-Holding ApS, Høgelundvej 24 6500 Vojens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

2023 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 319.498 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.232.887.

Egenkapital på kr. 442.284, hvilket svarer til ca. 35,9 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.863.497</b>	<b>3.348</b>
2 Personaleomkostninger .....	3.359.223-	2.975-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	95.499-	91-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>408.775</b>	<b>282</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.628	1
Andre finansielle omkostninger .....	2.154-	6-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>408.249</b>	<b>277</b>
Skat af årets resultat .....	88.751-	66-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>319.498</b>	<b>211</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200
Overført resultat .....	119.498	11
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>319.498</b>	<b>211</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
3 Goodwill.....	342.000	428
	<hr/>	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>342.000</b>	<b>428</b>
	<hr/>	<hr/>
4 Driftsmateriel og inventar .....	9.502	19
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>9.502</b>	<b>19</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>351.502</b>	<b>447</b>
	<hr/>	<hr/>
Forudbetaling for varer.....	0	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	370.199	381
Likvide beholdninger .....	511.186	273
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>881.385</b>	<b>656</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.232.887</b>	<b>1.103</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat .....	202.286	83
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200
	<b>442.286</b>	<b>323</b>
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	132.000	132
	<b>132.000</b>	<b>132</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	79.277	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.642	0
Selskabsskat .....	88.751	66
Anden gæld .....	403.559	418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	85.372	11
	<b>658.601</b>	<b>648</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		
	<b>658.601</b>	<b>648</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		
	<b>1.232.887</b>	<b>1.103</b>
<b>PASSIVER .....</b>		
	<b>1.232.887</b>	<b>1.103</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	11	8
	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.967.244	2.628
Pensioner	229.888	219
Andre omkostninger til social sikring	162.091	128
	<u>3.359.223</u>	<u>2.975</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>		
		Goodwill
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		600.000
Kostpris 31. december 2023.....		600.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		172.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		86.000-
		<u>258.000-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....		258.000-
		<u>342.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		25.739
Kostpris 31. december 2023.....		25.739
Af-/nedskrivninger, primo.....		6.739-
Årets af-/nedskrivninger.....		9.498-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....		16.237-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.502</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	82.788	0	119.498	202.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000-	200.000	200.000
	<u>322.788</u>	<u>200.000-</u>	<u>319.498</u>	<u>442.286</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SUS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen